年　　　月　　　日

　鹿島市長　　樋󠄀　口　　久　俊　　様

〒

住所　 鹿島市　　    　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏名　 ㊞

担当者
ＴＥＬ

　今般下記のとおり自費をもって道路敷地内に工事を施工したいので承認くださるよう
申請します。

記載要領
１．　申請者が法人である場合には、　「住所」　の欄には主たる事務所の所在地、　「氏名」　の欄には名称及び代表

　　者の氏名を記載するとともに、　「担当者」　の欄に所属氏名を記載すること。

２．　「場所」　の欄には、地番まで記載すること。占用が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。

　　「車道・歩道・その他」　については、該当するものを○で囲むこと。

附近の見取図・平面図・
断面図・求積図・
設計図・仕様書

　　　￥

工 事 実 施
の 方 法

直 営 ・ 請 負承認の日から　　　　　　　　　　　日間工 事 期 間

道 路 の
復 旧 方 法

備 考

添 付 書 類

名 称

路 線 名 車 道 ・ 歩 道 ・ そ の 他　　市道　　　　号　　　　　　　　　　　　　　線

場

所

総 工 事 費

　鹿島市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

記

道路法第２４条に基づく工事施工承認申請書

申 請 理 由

施 設 の 名 称
及 び

面 積 又 は 延 長

工 事 の 場 所

数 量規 模